
令和６年 ２月吉日 

３年生 保護者様 

大阪市立放出中学校 

校 長 小池 哲史 

 

第７７回卒業証書授与式のご案内 

 

余寒の候、皆様にはますますご清栄のこととお慶び申しあげます。 

さて、いよいよ３年生には、９年間の義務教育を終え、放出中学校を巣立つ日も近づいて

まいりました。 

つきましては、本校第７７回卒業証書授与式を下記のとおり挙行いたします。 

何かとご多用のこととは存じますが、ご出席賜り、子どもたちの晴れの門出を祝福していた

だきたく、ご案内申しあげます。 

 

記 

 

 

 

１．日  時  令和６年３月１３日（水）  午前 １０時  開 式 

（受付 午前９時～） 

 

 

 

２．会  場  本校体育館 

 

 

 

※ お願い 

・会場には午前９時４０分までにご入場ください。 

・自転車でご来校の方は、西門入口に駐輪してください。 

・座席の関係上、兄姉等卒業生の入場はご遠慮ください。 

・スマホ・カメラを使用の際は、マナーをお守りください。 

 ・入校証をご持参ください。 


